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Annotatsiya. Ushbu maqolada Oʻzbekiston Respublikasida xavfsizlik va mudofaa 

tizimini mustahkamlash, davlatning mudofaa salohiyatini oshirish hamda ochiq, pragmatik 

va faol tashqi siyosat yuritishning ustuvor yoʻnalishlari tahlil qilinadi. Shuningdek, 

mamlakatimizning xalqaro maydondagi hamkorligi, mintaqaviy xavfsizlikni 

taʼminlashdagi oʻrni, qurolli kuchlarni modernizatsiya qilish va tinchlikparvar siyosatning 

ahamiyati yoritib beriladi. 

Kalit soʻzlar. Xavfsizlik, mudofaa salohiyati, tashqi siyosat, pragmatik yondashuv, 

xalqaro hamkorlik, milliy manfaat, Qurolli Kuchlar, mintaqaviy barqarorlik. 

Kirish 

Bugungi globallashuv davrida har bir davlat oʻz xavfsizligi va barqaror taraqqiyotini 

taʼminlashga alohida eʼtibor qaratmoqda. Oʻzbekiston Respublikasi ham mustaqillik 

yillarida milliy xavfsizlikni mustahkamlash, mudofaa tizimini zamonaviylashtirish va 

xalqaro hamjamiyat bilan oʻzaro manfaatli aloqalarni rivojlantirish borasida keng koʻlamli 

islohotlarni amalga oshirib kelmoqda. Ayniqsa, soʻnggi yillarda mamlakatimizda ochiq, 

pragmatik va faol tashqi siyosat yuritilishi natijasida xalqaro maydonda davlatimizning 

nufuzi ortib bormoqda. 

Asosiy qism 

Davlat xavfsizligi mamlakat taraqqiyotining eng muhim omillaridan biridir. Shu 

sababli Oʻzbekistonda Qurolli Kuchlarni isloh qilish, ularni zamonaviy texnika va qurol-
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aslahalar bilan taʼminlash, harbiy xizmatchilarning bilim va malakasini oshirishga katta 

eʼtibor qaratilmoqda. 

Mudofaa tizimida amalga oshirilayotgan islohotlar quyidagi yoʻnalishlarni oʻz ichiga 

oladi: 

harbiy boshqaruv tizimini takomillashtirish; 

zamonaviy harbiy texnologiyalarni joriy etish; 

chegara xavfsizligini mustahkamlash; 

yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash; 

favqulodda vaziyatlarga tezkor javob berish tizimini rivojlantirish. 

Mamlakatimizda harbiy taʼlim tizimi ham bosqichma-bosqich modernizatsiya 

qilinmoqda. Harbiy akademiyalar va oliy harbiy taʼlim muassasalarida xalqaro tajribaga 

asoslangan oʻquv dasturlari joriy etilmoqda. Bu esa professional va zamonaviy 

fikrlaydigan harbiy kadrlarni tayyorlashga xizmat qilmoqda. 

Oʻzbekiston tashqi siyosatida milliy manfaatlar ustuvor hisoblanadi. Bugungi kunda 

mamlakatimiz barcha davlatlar bilan oʻzaro hurmat, tenglik va manfaatdorlik asosida 

hamkorlik aloqalarini rivojlantirmoqda. 

Pragmatik tashqi siyosatning asosiy maqsadi: 

mamlakat xavfsizligini taʼminlash; 

iqtisodiy hamkorlikni kengaytirish; 

xorijiy investitsiyalarni jalb etish; 

mintaqada tinchlik va barqarorlikni mustahkamlashdan iborat. 

Soʻnggi yillarda Markaziy Osiyo davlatlari bilan yaxshi qoʻshnichilik munosabatlari 

sezilarli darajada rivojlandi. Suv resurslari, transport kommunikatsiyalari, savdo-iqtisodiy 

aloqalar va ekologik muammolarni hal qilishda oʻzaro hamkorlik kuchaydi. 

Oʻzbekiston xalqaro tashkilotlar bilan ham faol hamkorlik olib bormoqda. Jumladan, 

Birlashgan Millatlar Tashkiloti, Shanxay Hamkorlik Tashkiloti, Mustaqil Davlatlar 

Hamdoʻstligi va boshqa xalqaro tuzilmalar doirasida xavfsizlik, terrorizmga qarshi kurash 

va mintaqaviy barqarorlikni taʼminlash masalalarida faol ishtirok etmoqda. 
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Xalqaro maydondagi ochiq siyosat mamlakatimizning investitsion jozibadorligini 

oshirishga ham xizmat qilmoqda. Natijada iqtisodiy rivojlanish surʼatlari ortib, xalq 

farovonligini yuksaltirish uchun mustahkam zamin yaratilmoqda. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, Oʻzbekiston Respublikasida xavfsizlik va mudofaa 

salohiyatini kuchaytirish davlat siyosatining ustuvor yoʻnalishlaridan biri hisoblanadi. Shu 

bilan birga, ochiq, pragmatik va faol tashqi siyosat yuritilishi mamlakatimizning xalqaro 

maydondagi obroʻ-eʼtiborini oshirib, mintaqaviy tinchlik va barqarorlikni taʼminlashga 

xizmat qilmoqda. Kelgusida ham ushbu yoʻnalishdagi islohotlarni izchil davom ettirish 

Yangi Oʻzbekiston taraqqiyotining muhim omili boʻlib qoladi. 
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